
ورزش 6a r m a n m e l i . i rسال هشتم
شماره     2280

پنجشنبه 
1404 .09 .27

27  جمادی‌الثانی 1447   /  18  دسامبر  2025

گفت‌وگو

مورایس سرمربی یک تیم دیگر اماراتی شد
سرمربی پرتغالی سابق سپاهان و الوحده هدایت شارجه 
امارات را برعهده گرفت. ژوزه مورایس بلافاصله پس از قطع 
همکاری با باشگاه الوحده امارات که پنج روز قبل و طی توافق 
کره  دو جانبه اتفاق افتاد، با مدیران باشگاه شارجه وارد مذا
شد و امروز قرارداد رسمی با این تیم بحران زده امضاء کرد.این 
سرمربی پرتغالی که پس از مسابقه هفته دهم لیگ برتر فصل 
گذشته و پس از پیروزی سپاهان مقابل آلومینیوم تصمیم به 
قطع همکاری با تیم صدرنشین خود گرفت، در دور برگشت 
فصل قبل هدایت بودروم اسپور ترکیه را برعهده داشت، اما 
امسال به الوحده امارات رفت که طی ۱۹ بازی رسمی عملکرد 
درخشانی ثبت کرد ولی در نهایت از این تیم هم جدا شد تا 
امروز با شارجه قرارداد ببندد.مورایس در ۱۹ مسابقه رسمی 
روی نیمکت الوحده حضور داشت که در هیچ مسابقه‌ای در 
رقابت‌های داخلی و آسیایی شکست نخورد و پنج پیروزی و سه 
مساوی در لیگ برتر، سه برد و دو مساوی در جام بانک اسلامی 
ابوظبی، یک برتری در جام ریاست جمهوری امارات و همچنین 
چهار پیروزی و یک تساوی در لیگ نخبگان کسب کرد ولی 
شرایط را برای ادامه همکاری فراهم ندید و قراردادش به‌صورت 

توافقی فسخ شد.

محمد بنا سرمربی حریف مستقیم ایران شد
سرمربی اسبق تیم ملی کشتی فرنگی ایران سرانجام پس 
کرات با فدراسیون آذربایجان، برای هدایت این تیم به  از مذا
توافق رسید. محمد بنا سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی 
ایران برای هدایت تیم ملی جمهوری آذربایجان با فدراسیون 
این کشور به توافق رسید و قرار است بزودی قرارداد رسمی امضا 
کنند.مدت زمان قرارداد بنا با فدراسیون کشتی آذربایجان هنوز 
اعلام نشده است.بنا با تیم ملی ایران در المپیک ۲۰۱۲ لندن به 
۳ مدال طلای تاریخی دست یافت اما در المپیک ریو با دو برنز 

توفیقی نداشت.

سیدورف برای مدیران استقلال شرط گذاشت
مدیران باشگاه استقلال از کلارنس سیدورف درخواست 
کرده‌اند که نقش بیشتری در این باشگاه داشته باشد.مدیران 
کلارنس  کراتی را با  باشگاه استقلال طی روزهای اخیر مذا
سیدورف )مشاور مدیرعامل( انجام داده‌اند تا دامنه وظایف 
او در ساختار آبی‌پوشان افزایش یابد. مسئولان استقلال بر 
این باورند که با توجه به تجربه و سابقه بین‌المللی سیدورف، 
ح فوتبال  می‌توان از ظرفیت‌های بیشتری از این چهره مطر
جهان در مسیر پیشرفت فنی باشگاه استفاده کرد.در جریان این 
گفتگوها، سیدورف از مدیران یک درخواست مهم داشته است. 
پایبندی باشگاه به تعهدات مالی و پرداخت منظم مطالبات 
او، یکی از شروط اصلی ادامه همکاری محسوب می‌شود. این 
موضوع در حالی مطرح شده که سیدورف خواستار شفافیت و 

نظم در اجرای تعهدات مالی از سوی باشگاه شده است.

انهدام باند سرقت مسلحانه طلا با دلارهای قلابی
گاهی تهران بزرگ از دستگیری ۹ نفر از  رئیس پلیس آ
اعضای باند سرقت مسلحانه طلا خبر داد. سردار علی 
کرد: اعضای این باند در اوایل  گودرزی اعلام  ولیپور 
، اقدام به  مهرماه امسال با شگرد معاوضه طلا با دلار
سرقت مسلحانه از یک فعال صنف طلا کرده‌اند. چهار 
نفر از سارقان با خودروهای پژو پارس و دنا سفیدرنگ 
از محل فرار کردند. وی افزود: با ارجاع پرونده به اداره 
بررسی  شامل  گسترده  تحقیقات  گاهی،  آ پلیس  یکم 
کی و شهود  تصاویر دوربین‌های مداربسته، تحقیق از شا

و اقدامات اطلاعاتی انجام و متهمان در شهرستان‌های 
غربی کشور شناسایی شدند. سردار گودرزی اظهار کرد: 
با همکاری معاونت اطلاعات جنایی، تیم‌های پلیسی 
طی دو عملیات ضربتی، ۹ نفر شامل سارقان، معاونان 
جرم و مالخران را دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه 
فشنگ  تیر   ۶ کمری،  کلت  سلاح  قبضه  یک  متهمان 
، دو دستگاه خودرو خریداری شده  جنگی، ۳۳ هزار دلار
از اموال مسروقه و ۴۷ بسته اسکناس جعلی کشف شد. 
سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: متهمان ضمن اعتراف 

ج  کر کی، به دو فقره سرقت مشابه در  به سرقت از شا
کردند و تحقیقات تکمیلی  و آبیک قزوین نیز اعتراف 
تحت نظر بازپرس پرونده ادامه دارد. وی همچنین به 
شهروندان و فعالان صنف طلا توصیه کرد: از معاملات 
طلا و ارز در مکان‌های غیررسمی و با افراد ناشناس 
خودداری کنند، معاملات کلان را در محیط‌های امن 
و با اطلاع اتحادیه یا همکاران انجام دهند و در صورت 
پلیس  به  را  موضوع  سریعاً  مشکوک،  موارد   مشاهده 

اطلاع دهند.

توقیف محموله داروی بدنسازی
جانشــین فرمانــده پایــگاه دریابانی 
بندرعباس، گفت: قاچاقچیان قصد انتقال 
محموله بزرگ داروهای بدنسازی قاچاق 
را به داخل کشور داشتند که با هوشیاری 
مرزبانــان از آنان یک هــزار و 17 قوطی 
داروی بدنســازی بــه ارزش 60 میلیارد 
ریال کشف شد. ســرهنگ رامهر جوذری 

اظهار داشــت: مرزبانان پایــگاه دریابانی 
بندرعباس هنگام گشــتزنی و کنترل نوار 
مرزی به یک فروند شــناور حامل کالای 
قاچاق برخورد کردند که سرنشــینان آنها 
به محض مشــاهده مرزبانان بــا افزایش 
سرعت و تغییر مسیر قصد داشتند متواری 
بشوند، مرزبانان بلافاصله شناور را تعقیب 

و عرصه را بر قاچاقچیان تنگ کردند. وی 
ادامه داد: سرنشــینان این شــناور تندرو 
که تمامی راه‌هــای فرار را برخود بســته 
می‌دیدند به ناچار شــناور و  بــار قاچاق 
خود را در ســاحل رها کرده و به ســرعت 
از محل متواری شــدند. جانشین فرمانده 
دریابانی بندرعباس ضمن اشاره به توقیف 

شناور، گفت: مرزبانان در بازرسی از شناور 
توقیفی، موفق به کشــف یک هزار و 17 
قوطی انــواع داروهای بدنســازی قاچاق 
شــدند. ســرهنگ جوذری تصریح کرد: 
بنابر اعلام نظر کارشناسان ارزش محموله 
کشف شده  60 میلیارد  ریال برآورد شده 

است.

اخبار

 : کبرپور علیرضا ا
صدر را دودستی تقدیم رقبا کردیم

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: یکسری 
تیم‌های سطح پایین آمده‌اند و برای استقلال شاخ 
شده‌اند. باید قدرت خودمان را برابر المحرق نشان 
، پیشکسوت تیم فوتبال  کبرپور دهیم.علیرضا ا
گفت‌و‌گو با میزان، درباره تساوی  استقلال در 
آبی‌پوشان مقابل خیبر در هفته چهاردهم لیگ 
برتر، اظهار داشت: انتظارات زیادی از تیم استقلال 
داریم. با توجه به بازیکنانی که جذب شده‌اند 
نه‌تنها ما بلکه تمام هواداران می‌خواهند یک 
بازی یک دست ببینند، اما متأسفانه هنوز محقق 
نشده است.وی ادامه داد: خیبر تیم خوبی بود، 
اما نباید امتیازات لیگ تا هفته چهاردهم به این 
سادگی از دست برود. صدر جدول را دودستی 
تقدیم رقیبان کردیم؛ در حالی که می‌توانستیم نیم 
فصل نخست را با صدرنشینی به پایان برسانیم، اما 
حالا فاصله امتیازی ما با سپاهان و پرسپولیس زیاد 
شده است. کادرفنی استقلال باید باهوش‌تر عمل 

کند و از بازیکنان خارجی بهترین استفاده را ببرد.
   زمین چمن استادیوم‌ها چنگی به دل 

نمی‌زند
بار  گفت:  استقلال  فوتبال  تیم  پیشکسوت 
گردن یاسر آسانی  هجومی استقلال بیشتر بر 
است. او از کناره‌ها به خوبی نفوذ می‌کند و موقعیت 
می‌سازد. متأسفانه در خط حمله مهاجمان 
ما آنطور که باید خوب نبودند، اما کادرفنی باید 
طوری از آنها استفاده کند که مهاجمان تغذیه 
شوند. متأسفانه زمین چمن استادیوم‌ها چنگی 
به دل نمی‌زند و با ایراداتی همراه است؛ به طوری 
که بازیکنان نمی‌توانند روی زمین بازی کنند. در 
خط حمله کمی ناآرام و پرتنش ظاهر شدیم و دلیل 
آن تغییرات اجباری در این خط بود و باعث شد تا 

ناهماهنگی‌هایی را در این قسمت شاهد باشیم.
   نبرد با المحرق مرگ و زندگی است و محکوم 

به برد هستیم
کبرپور در ادامه نیز درباره دیدار استقلال و  ا
المحرق بحرین در لیگ قهرمانان آسیا ۲، عنوان 
کرد: بازی سختی داریم. دیدار با المحرق نبرد مرگ 
و زندگی است. ساپینتو هرکاری تا الان کرده و هر 
عملکردی داشته را باید کنار بگذارد و فقط روی 
این بازی تمرکز کنند. ببازیم یا مساوی کنیم باید 
در دور گروهی با مسابقات خداحافظی کنیم. برابر 
المحرق محکوم به برد هستیم. باید روی نقاط 
ضعف و قوت حریف کار کنیم و بازیکنان را آماده 
جو و آب و هوای بحرین کنیم. ما نباید از المحرق 
که ما در آسیا بازی می‌کردیم  بترسیم، زمانی 
المحرق کجا بود؟ یکسری تیم‌های سطح پایین 
آمده‌اند و برای استقلال شاخ شده‌اند. باید قدرت 
خودمان را برابر المحرق نشان دهیم. کوشکی 
نیست و این بزرگترین حسرت ما برای این دیدار 

خواهد بود.

تیم فوتبال فولاد خوزستان هفته‌های خوبی را پشت‌سر 
گردانش  نمی‌گذارد و حالا با ورود به چاله بحران؛ یحیی و شا

برای بقا می‌جنگند.
رقابت‌های هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال ایران برگزار 
شد و نتایج به‌دست‌آمده بار دیگر جدول رده‌بندی را با 
تغییراتی همراه کرد. در این میان، یکی از تیم‌های ریشه‌دار 
و باسابقه فوتبال ایران همچنان روی ریل ناامیدی حرکت 

می‌کند؛ تیمی که نه‌تنها نتوانسته انتظارات فنی 
را برآورده کند، بلکه هر هفته فاصله‌اش 

بیشتر  جدول  بالای  تیم‌های  با 
می‌شود.

تیم فوتبال فولاد خوزستان در 
هفته چهاردهم لیگ برتر مقابل 
سپاهان با شکست یک بر صفر 
که  نتیجه‌ای  کرد.  ترک  را  زمین 

یحیی  گردان  شا شد  باعث 
امتیاز   ۱۳ با  گل‌محمدی 

تیم   ۳ از  بالاتر  تنها 

قعرنشین در رده سیزدهم جدول قرار بگیرند. جایگاهی که 
برای تیمی با سابقه قهرمانی و همیشگی در قامت مدعیان 
یک زنگ خطر جدی محسوب می‌شود؛ زنگ خطری که 
حالا بیش از هر زمان دیگری نیمکت فولاد و گل‌محمدی 

را تهدید می‌کند.
فولاد تا پایان هفته چهاردهم کارنامه‌ای نگران‌کننده با 
۷ تساوی، ۵ شکست و تنها ۲ پیروزی از خود به‌جا گذاشته 
است. آماری که به‌وضوح نشان می‌دهد این تیم نه توان 
بردن دارد و نه حتی در شکست‌ها تصویری از یک تیم جسور 

و هجومی ارائه می‌کند. 
گذشته همواره یکی از  که در سال‌های  فولادی 
چالش‌های تیم‌های بزرگ و مدعی لیگ برتر به شمار 
می‌رفت، حالا خود درگیر چرخه‌ای از افت تدریجی 
برخی  در  نیز  پیش‌تر  که  چرخه‌ای  است؛  شده 
تیم‌های تحت هدایت گل‌محمدی مشاهده شده 
بود؛ جهشی اولیه، سپس فرسایش آرام و در نهایت 
گل  که فولاد حالا وقتی  سقوط عملکردی. جایی 
گذار خواهد کرد. می‌خورد دیگر می‌دانیم که بازی را وا
بررسی آمار فنی فولاد در فصل جاری عمق 

بحران را بیش از پیش نمایان می‌کند. 
این تیم در ۱۴ مسابقه لیگ برتر در 
هیچ دیداری بیش از یک گل دریافت 
نکرده و در مقابل در هیچ مسابقه‌ای 
هم بیش از یک گل به ثمر نرسانده 
است. شکست یک بر صفر مقابل 
سپاهان تساوی یک بر یک برابر 
پرسپولیس، باخت یک بر صفر 
مقابل استقلال و تساوی بدون 
کتور و ... تصویری  گل برابر ترا
فصل  این  فولاد  از  تکراری 
است؛ تیمی محتاط، کم‌خطر 
فاز  در  کم‌جان  به‌شدت  و 
هجومی که حالا آن‌ها را در 

لبه پرتگاه قرار داده.
فولاد خوزستان تا اینجای 
ثمر  به  گل   ۵ تنها  فصل 
رسانده؛ آماری که این تیم را 
به یکی از ضعیف‌ترین خطوط 
حمله تاریخ باشگاه و حتی لیگ 

برتر تبدیل کرده است. 
گل در هر  کمتر از نیم  میانگین 
مسابقه عددی است که به‌ ندرت در 

فوتبال حرفه‌ای دیده می‌شود و نشان‌دهنده بحرانی عمیق 
در ساختار تهاجمی تیم است؛ بحرانی که نه به کیفیت زمین 
نه به بدشانسی و نه به اتفاقات مقطعی محدود می‌شود، 

بلکه ریشه در تفکرات فنی و ساختار تیمی دارد.
با این حال فولاد در جام حذفی چهره‌ای متفاوت از خود 
نشان داد و با پیروزی ۳ بر صفر مقابل استقلال خوزستان 
در مرحله یک‌شانزدهم نهایی همچنان در این رقابت‌ها 
گرچه این پیروزی اندکی از فشار روانی روی تیم  زنده مانده. ا
کاست، اما آزمون اصلی فولاد در مرحله یک‌هشتم نهایی و 
مقابل چادرملو خواهد بود؛ تیمی که فولاد در لیگ برتر برابر 
آن با نتیجه یک بر صفر شکست خورده است. این دیدار 
می‌تواند به یکی از حساس‌ترین بازی‌های فصل فولاد و 
حتی نقطه سقوط یا ابقا در سرنوشت یحیی گل‌محمدی 

تبدیل شود.
از منظر آماری فولاد خوزستان با تنها ۵ گل زده تا پایان 
هفته چهاردهم ضعیف‌ترین خط حمله فصل جاری لیگ 
برتر را در اختیار دارد و نامش در کنار رکوردداران منفی تاریخ 
این رقابت‌ها ثبت شده است. بررسی ادوار لیگ برتر نشان 
می‌دهد تنها چهار تیم در تاریخ این مسابقات تا پایان هفته 
چهاردهم موفق شده‌اند ۵ گل یا کمتر به ثمر برسانند؛ هوادار 
در فصل گذشته، شهرخودرو در لیگ بیست‌ویکم با ۴ گل، 
کتور در نخستین دوره لیگ برتر که  پگاه در لیگ ششم و ترا

تنها ۲ گل زده بود.

   لبه پرتگاه با یحیی؛ فولاد و قدم‌های لرزان در لیگ برتر
که  اینجاست  برای هواداران فولاد  نکته نگران‌کننده 
از میان این چهار تیم تنها پگاه موفق شد در پایان فصل 
کند و ۳ تیم دیگر همگی به دسته  از سقوط نجات پیدا 
پایین‌تر سقوط کردند. حالا فولاد خوزستان با هدایت یحیی 
گر روند  گل‌محمدی در شرایطی مشابه قرار گرفته است و ا
گلزنی این تیم در نیم‌فصل دوم تغییر نکند، خطر ورود به 
یک بحران جدی و غیرقابل‌جبران بیش از هر زمان دیگری 

احساس می‌شود.
در همین راستا شنیده می‌شود مدیران باشگاه فولاد 
خوزستان بلافاصله پس از شکست برابر سپاهان جلسه‌ای 
کرده‌اند. طبق مصوبات این جلسه در  اضطراری برگزار 
کامی‌های فولاد در ۳ دیدار آینده تا تعطیلات  صورتی که نا
نیم‌فصل )دو مسابقه لیگ برتر و یک دیدار جام حذفی( 
ادامه‌دار باشد، احتمال قطع همکاری با یحیی گل‌محمدی 
گرفت؛  خواهد  قرار  مدیران  میز  روی  جدی  به‌صورت 
تصمیمی که می‌تواند فصل پرحاشیه فولاد را وارد مرحله‌ای 

تازه و حساس‌تر کند.

تراژدی یحیی با فولاد تا ایستگاه چهاردهم

گل‌محمدی روی لبه تیغ

حوادث
 

 
خبــــر

گروگانگیران دستگیر شدند
از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  یازدهم  سرکلانتر 
خبر  ضربتی  عملیات  طی  گروگانگیر   2 دستگیری 
داد. سرهنگ محمد کبودتبار گفت: با تماس یکی از 
شهروندان و اعلام به گروگان گرفته‌شدن یکی از بستگان 
سریعا  آباد  عباس   104 کلانتری  عملیات  تیم  خود، 
دست به کار شدند. این مقام  انتظامی اضافه کرد: با 
گروگانگیرها  تحقیقات فنی، ماموران متوجه شدند 
که 2 نفر بودند طی برقراری تماس با افراد خانواده 
گروگان، اقدام به اخاذی به مبلغ سه هزار دلار کرده‌اند. 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت بیان کرد: 
ماموران با شگردهای نوین پلیسی هویت گروگانگیرها 
را شناسایی و با هماهنگی قضایی برای دستگیری آنها 
وارد مخفیگاهشان شدند و در یک عملیات ویژه پلیسی 
موفق به دستگیری آنها شدند. وی افزود: با آزادی 
گروگان و برگشتن به پیش خانواده خود گروگانگیرها نیز 
برای سیر مراحل قانونی تحویل دستگا قضایی شدند.

کلاهبرداری 3 دختر با رسیدساز 

دختر   3 دستگیری  از  بهشهر  انتظامی  فرمانده 
نوجوان خبر داد که با رسیدساز جعلی از چند واحد 
کرده بودند.  کلاهبرداری  صنفی در این شهرستان 
کبر قلی‌پور گفت: در پی تماس تلفنی  سرهنگ علی‌ا
یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از یک واحد 
صنفی با رسیدساز جعلی بلافاصله ماموران کلانتری ۱۱ 
این فرماندهی به محل مورد نظر اعزام شدند. او افزود: 
با انجام تحقیقات پلیسی، مشخص شد متهمان که ۲ 
دختر نوجوان و زیر سن قانونی بوده با مراجعه به واحد 
صنفی اقدام به خرید می‌کنند و با همدستی فرد دیگر 
که در محل حضور نداشته برایشان رسید جعلی صادر و 
آنان با ارائه به فروشنده، کالای خود را دریافت می‌کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر با اشاره به اینکه با 
انجام تحقیقات پلیسی متهمان شناسایی و دستگیر 
شدند از اعتراف به ۳ فقره کلاهبرداری متهمان خبر 
داد و گفت: پرونده متهمان جهت سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ قلی‌پور در 
پایان از کسبه و بازاریان خواست: در خرید و فروش 
و پرداخت وجه از سوی مشتریان مراقب این دست 
 کلاهبرداری‌ها باشند تا مورد سوءاستفاده و سرقت 

قرار نگیرند.

دستگیری اعضای باند موبایل‌قاپی  کوتــــاه

پلیس  سرقت  با  مبارزه  معاون 
باند  اعضای  گفت:  فراجا،  گاهی  آ
از  استفاده  با  که  موبایل‌قاپ  سارقان 
موتورسیکلت‌های سنگین، سلاح سرد و 
اسپری اشک‌آور در مناطق مختلف پایتخت 
اقدام به سرقت‌های سریالی می‌کردند با 
گاهی تهران  گاهان پلیس آ هوشیاری کارآ
بزرگ دستگیر و به 50 فقره سرقت اعتراف 
کردند. سرهنگ کامیار چهری اظهار داشت: 
در پی افزایش گزارش‌های مردمی مبنی 
بر وقوع سرقت‌های تلفن‌همراه به شیوه 
قاپزنی در برخی مناطق خاص پایتخت 
، رسیدگی  و در ساعات مختلف شبانه‌روز
کار  به موضوع به صورت ویژه در دستور 
گاهی تهران بزرگ قرار  گاهان پلیس آ کارآ
گرفت. وی افزود: بررسی‌های تخصصی 
نشان داد سارقان به صورت دو و سه نفره 
و با استفاده از دو دستگاه موتورسیکلت 
سنگین اقدام به سرقت می‌کردند و در برخی 
موارد برای غلبه بر مقاومت شهروندان از 
سلاح سرد، شوکر و اسپری اشک‌آور استفاده 
می‌کردند. معاون مبارزه با سرقت پلیس 
گاهی فراجا، گفت: با انجام اقدامات فنی  آ

نوین  از روش‌های  بهره‌گیری  پلیسی،  و 
کشف جرم و همچنین تحلیل اظهارات 
مالباختگان، مسیرهای تردد و محل‌های 
ارتکاب سرقت در خیابان‌ها و میادین اصلی 
کرد: در  شهر شناسایی شد. وی تصریح 

ادامه با به کارگیری چندین واحد گشت 
گاهی و همکاری تیم‌های تجسس  پلیس آ
کلانتری‌ها، سارقان هنگام تردد در یکی از 
محورهای شناسایی و پس از تعقیب و گریز 
پلیسی سه نفر از متهمان دستگیر شدند. 

سرهنگ چهری با اشاره به اینکه سارقان به 
50 فقره سرقت اعتراف کردند، تصریح کرد: 
در بازرسی‌های به عمل آمده از متهمان 
تجهیزات مورد استفاده در سرقت شامل: 
سلاح سرقت تلفن‌همراه اعتراف کردند که 
کنون 46 نفر از مالباختگان شناسایی  تا
شده‌اند و متهمان پس از تشکیل پرونده 
با قرار قاونی مناسب روانه زندان شدند. 
وی در ادامه ضمن توصیه به شهروندان 
گفت: بخش قابل‌توجهی از سرقت‌های 
تلفن‌همراه به‌دلیل بی‌احتیاطی و استفاده 
گوشی در معابر پرتردد و حین توقف  از 
خ می‌دهد از شهروندان  در کنار خیابان ر
تقاظا داریم از نمایش تلفن‌همراه در معابر 
تردد  مشاهده  هنگام  ویژه  به  عمومی 
موتورسیکلت‌ها خودداری کرده و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک، مراتب را سریعا از 
طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
کید کرد:  اطلاع دهند. این مقام انتظامی تا
گاهی با قاطعیت و بدون اغماض  پلیس آ
با سارقان و مخلان نظم و امنیت عمومی 
برخورد می‌کند و اجازه نخواهد داد امنیت 

شهروندان خدشه‌دار شود.

کلاهبردار متواری به دام افتاد
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگیری محکوم 
متواری به اتهام کلاهبرداری به ارزش تقریبی 500 میلیارد ریال، 
کبر جاویدان اظهار داشت: در  در استان خبر داد. سردار علی‌ا
پی صدور دستور قضایی از دادگاه کیفری مرکز استان مبنی بر 
جلب کیفری محکوم متواری با هویت مشخص، که به اتهام 
»کلاهبرداری از طریق فروش مال غیر و اراضی ملی«  به ارزش 
بالغ بر 500 میلیارد ریال و با شکایت متعدد اشخاص حقیقی 
و نماینده حقوقی سازمان منابع طبیعی تحت تعقیب قرار 
داشت، بررسی و پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: بررسی‌ها  ماموران  پلیس آ
نشان داد متهم از حدود دو سال پیش متواری بوده و در 
این مدت با تغییر مکرر مخفیگاه خود تلاش داشته از چنگ 
قانون بگریزد، با این حال، تیم‌های اطلاعاتی و تخصصی 
گاهی طی چندین روز رصد میدانی، اقدامات فنی و   پلیس آ
اطلاعاتی، موفق شدند سرانجام محل اختفای وی را در یکی 
از محلات شهر بندرعباس شناسایی کنند. سردار جاویدان 
گاهی با تشکیل تیم  عملیاتی  پس  ادامه داد: مأموران پلیس آ
از هماهنگی با مرجع قضایی و اطمینان از حضور متهم در 
مخفیگاه، در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه وی را دستگیر 
گاهی منتقل کردند. فرمانده انتظامی استان  و به مقر پلیس آ
تصریح کرد: متهم  پس از انتقال به مقر انتظامی و تشکیل 
پرونده اولیه، برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی 
و با صدور قرار تأمین مناسب روانه زندان شد. سردار جاویدان 
گاهان  در پایان ضمن تقدیر از تلاش‌های کارشناسان و کارآ
کید کرد: رویکرد قاطع پلیس در مقابله با  گاهی، تأ پلیس آ
جرائم مالی و زمین‌خواری، بر پایه صیانت از حقوق عمومی، 
حفظ بیت‌المال و تأمین امنیت اقتصادی جامعه  است و هیچ 

فرد متخلفی از چنگال قانون مصون نخواهد ماند.

قاتل متواری دستگیر شد
گاهی استان آذربایجان‌شرقی از دستگیری  رئیس پلیس آ
قاتل متواری در کمتر از 6 ساعت در تبریز خبر داد  سرهنگ 
محمدتقی سلطانی بیان داشت: در پی وقوع یک فقره 
، بررسی موضوع  درگیری منجر به قتل مرد جوان در تبریز
گاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی  بلافاصله در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌ها مشخص  پلیس آ
شد، مقتول با فردی میانسال در یکی از محلات تبریز و در پی 
مشاجره لفظی و اختلافات خانوادگی با ضربات چاقو مضروب 
و بدلیل شدت جراحات وارده در محل فوت و قاتل نیز متواری 
شد. سرهنگ سلطانی تصریح کرد: ماموران با اشراف اطلاعاتی 
و انجام اقدامات فنی و پلیسی و با هماهنگی مقام قضایی 
محل اختفای متهم را شناسایی و در یک عملیات منسجم و 
غافلگیرانه  قاتل را کمتر از 6 ساعت در مخفیگاهش دستگیر 
گاهی استان در پایان خاطرنشان کرد:  کردند. رئیس پلیس آ
قاتل در تحقیقات پلیسی پس از مواجهه با شواهد و مدارک به 
بزه‌ارتکابی ) قتل ( معترف و انگیزه خود را اختلافات خانوادگی 
با مقتول عنوان که ضمن تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.


